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królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Częśó LXX. — Wydana i rozesłana dnia 24. iipca 1906.

T re ść : J\/2 (152—154). l't>,2. Rozporządzenie, którein w wykonaniu uslawy z dnia 8. lipca 1902, zawierającej ulgi 
dla budowli ze zdrowemi i taniemi mieszkaniami dla robotników, ustanawia się maksymalną stopę procentową 
dla oprocentowania takich budynków w Krainie. — 153. Rozporządzenie, zawierające zmianę terminów 
wpłaty podatku domowo-czynszowego w ^podatkowym okręgu poborczym Haida. — 154. Rozporządzenie, 
dotyczące przyłączenia gmin i obszarów dworskich Wierzbowczyk i Orzechowczyk do okręgu powołać 
się mającego do życia sądu powiatowego w Podkamieniu w Galicyi.

1 5 2 .
Rozporządzenie Ministerstw spraw 
wewnętrznych i skarbu z dnia 

16. lipca 1906,
którem w wykonaniu ustawy z dnia 8. lipca 1 9 02 . 
Dz. u. p. Nr. 144 , zaw ierającej ulgi dla budowli ze 
zdrowemi i taniemi mieszkaniami dla robotników, 
ustanawia sie maksymalną stopę procentową dla 

oprocentowania takich budynków w  Krainie.

§ I-

W  m yśl §u 11, I, u stęp u  '1 ustaw y z dn ia  
8 . lipca  1 9 0 2 , Dz. u. p. Nr. 144 , zaw ierającej ulgi 
d la  budow li ze zdrow em i i taniem i m ieszkaniam i 
dla robotników , ustanaw ia się stopę p rocen tow ą dla 
oprocen tow an ia  kapitału , użytego na zakupno g runtu  
i koszta  budow y takiego budynku dla księstw a 
K rainy najw yżej na  5 -2 5 ° /0.

R ozporządzen ie to nabiera m ocy obow iązującej 
z dn iem  ogłoszenia.

K o r y t o w s k i  w łr. B i e n e r t h  w ir.

1 5 3 *

Rozporządzenie Ministerstwa 
skarbu z dnia 18. lipca 1906,

zawierające zmianą terminów wpłaty podatku 
dorr.owo-czynszowego w podatkowym okręgu pobor­

czym Haida.
Na zasadzie ustaw y z dnia 11. czerw ca 1894 , 

Dz. u. p. Nr. 110 , zaw ierającej upow ażn ien ie  Mini­
s tra  skarbu  do zm ienian ia  term inów  w płaty  podatku 
dom ow o-czynszow ego, rozporządza się, że podatek  
domowo-Czynszowy, który dotąd  m iano uiszczać 
w  podatkow ym  okręgu poborczym  H aida w  m yśl 
obow iązujących dotąd postanow ień  w  ććw ierć- 
rocznych, antycypacyjnych, w  dn iach  1. stycznia, 
1. kw ietnia, 1. lipca i 1. październ ika płatnych 
ratach , w płacać należy w  tym podatkow ym  okręgu 
poborczym  na  przyszłość w  czterech rów nych, 
w  dniach 1. lutego, 1. m aja  1. s ie rpn ia  i 1. lis to ­
pada każdego roku  płatnych  ra tach .

T e sam e term iny w płaty obow iązyw ać m ają 
w  myśl §u 7 ustaw y z dn ia  9. lu tego  1 8 g 2 , Dz. u. 
p. N r. 17, także i w zględem  5 % e g o  podatku  od 
czystego dochodu z budynków , k tóre z tytułu odbu ­
dowy lub  przebudow y w olne są  od podatku  dom owo- 
czynszow ego.

R ozporządzenie to nab ie ra  m ocy obow iązującej 
z dniem  1. października 19£)6.

K o r y t o w s k i  w łr.

(Poln isch .) 1G9
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1 5 4 .

Kozporządzenie Ministerstwa spra­
wiedliwości z dnia 18. lipca 1906,
dotyczące przyłączenia gmin i obszarów dworskich 
Wierzbowczyk i Orzechowczyk do okręgu powołać 
się mającego do życia sądu powiatowego w Pod- 

kamieniu w Galicyi.

N a zasadzie ustaw y z dnia 11. czerw ca 1868 , 
Dz. u. p. Nr. 5 9 , wyłącza się gminy i obszary dw or­

skie W ierzbow czyk i Orzechowczyk z okręgu sądu 
pow iatow ego Z ałoźce ' przyłącza się do okręgu 
ustanów  ioncgo R ozporządzeniem  M inisterstw a sp ra ­
w iedliw ości z d n ia t^ T . listopada 1903. Dz. u. p. 
Nr. 2 4 1 , sądu pow iatow ego w Pod kam ień1 u.

R ozpoiządzen ie  to nab iera  m o f i  obow iązującei 
rów nocześn ie  z pow ołaniem  do życia sądu  pow iato­
w ego w  P odkannen iu , k tóre w  sw oim  czasie zarzą­
dzone zostanie.

Klein w łr.


